Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibititá

quinta-feira, 4 de abril de 2013 Ano I - Edição nº 00002

Câmara Municipal
 de Ibititá  publica

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A94D2CDC794C49E7564F446D78BA90E3

quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibititá

SUMÁRIO
• Portaria n° 001/2013 de 02 de Janeiro de 2013 - Dispõe  sobre nomeação de Comissão Permanente de Licitações e dá outras providências.

• Edital de Disponibilidade de Contas Públicas nº 02/2013 -

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A94D2CDC794C49E7564F446D78BA90E3

quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1F8E4CC45E923E2721AF981205A6AA50

quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá

quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ibititá
Outro

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ
CNPJ-63.086.631/0001-95

EDITAL DE DISPONIBILIDADE DE CONTAS PÚBLICAS nº 02/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Ibititá Estado da Bahia,

Celson Marques de Almeida, no uso de suas atribuições legais, FAZ

SABER a todos quanto vierem ter conhecimento do presente edital, e

interessar possa especialmente a todos os contribuintes do Município de

Ibititá- Bahia, que encontram-se na sede da Câmara Municipal, situada a

Praça Senhor do Bonfim, nº 29, centro dessa cidade documentos das

Receitas e despesas do Exercício de 2012 da Prefeitura Municipal de Ibititá

de responsabilidade do senhor Francisco Moitinho Dourado Primo, no

período de 60 (sessenta) dias, a partir de 01 de abril/2013, conforme

legislação em vigor. O contribuinte que deseja exercer seus direitos deverá

apresentar-se a sede da Câmara no horário de expediente, munido de

documentos de indenidade e título de eleitor, para o agendamento da

apreciação

Ibititá, BA, em 01 de abril de 2013.

Celson Marques de Almeida
Presidente

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A94D2CDC794C49E7564F446D78BA90E3